
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 07.10.2013 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

 

 
          WSZYSCY WYKONAWCY 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA 
ŚRODKÓW DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI POWIERZCHNI, 
HIGIENICZNYCH ORAZ SOLI TABLETKOWANEJ 
 

W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/062/2680/13 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dn. 09.08.2013, poz. 907) – zwaną dalej ustawą PZP, 
Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców o wynikach przedmiotowego postępowania. 

 
1. W prowadzonym postępowaniu, oferty złożyli Wykonawcy: 

1) LUBMEDICAL SP. Z O.O. SP. K., UL. ZEMBORZYCKA 10, 20-450 LUBLIN 
2) DABEX KOŁODZIEJ I JĘCZMIONKA SP. Z O.O., UL. ŻELAZNA 4, 41-709 RUDA ŚLĄSKA 

3) CEZAL SP. Z O.O., UL. J. K. BRANICKIEGO 19, 15-085 BIAŁYSTOK 

4) PIOTR WOJTCZYK CENTRUM MERKURY, UL. PAPROTNA 8, 51-117 WROCŁAW 
5) BIALMED SP. Z O.O., UL. MARII KONOPNICKIEJ 11A, 12-230 BIAŁA PISKA 

6) FLESZ SP. Z O.O., UL. CIEŚLAWSKICH 25 F, 03-017 WARSZAWA 
7) PPHU WÓDKOWSKI ANDRZEJ WÓDKOWSKI, UL. WŁOSZCZOWSKA 31, 26-070 ŁOPUSZNO 

8) AGAPIT SP. Z O.O. SP.K., UL. MARII ZIENTARY-MALEWSKIEJ 26, 10-302 OLSZTYN 

9) JAN TROCHIMCZYK I SP-KA, LINEA TRADE IMPORT-EXPORT SP. J., UL. WOLNOŚCI 68, 41-800 ZABRZE 
10) EXPERTO CREDIT INSITOR SP. Z O.O. (E.C.I.), UL. STRZELECKA 7 B, 65-451 ZIELONA GÓRA 

11) FIRMA WIELOBRANŻOWA ZBIGNIEW BALCEROWSKI, UL. TOWAROWA 22, 25-647 KIELCE 
 

2. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, wybrano do realizacji zamówienia w poszczególnych 
częściach najkorzystniejsze oferty: 

 

 

            Uzasadnienie wyboru dla Części Nr 1, 2 i 3: Oferta uznana za ważną, spełniającą warunki 
zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 

100% - uzyskała maksymalną ilość punktów – 100.  
 

            W Części nr 1 i 2 przedmiotowego postępowania wyboru najkorzystniejszej oferty 
dokonano z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

 

 
 

 
 

 

 

CZĘŚĆ WYKONAWCA CENA /ZŁ/ PUNKTACJA 

1 CEZAL SP. Z O.O 205 000,00 100,00 

2 PPHU WÓDKOWSKI ANDRZEJ WÓDKOWSKI 165 000,00 100,00 

3 PIOTR WOJTCZYK CENTRUM MERKURY 9 840,00 100,00 

 



 
3. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert, punktacja. 
 

 

4. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy: 
1) PIOTR  WOJTCZYK  CENTRUM  MERKURY,  UL. PAPROTNA 8, 51-117 WROCŁAW – złożoną w Części 

Nr 1 przedmiotowego postępowania – Środki do utrzymania czystości powierzchni.  
Uzasadnienie faktyczne: Zaoferowany asortyment posiada skład chemiczny niezgodny z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. Uzasadnienie prawne: Podst. prawna - art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy PZP – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

2) EXPERTO CREDIT INSITOR SP. Z O.O.,  UL. STRZELECKA 7 B,  65-451 ZIELONA GÓRA  –  złożoną 

w Części Nr 1 przedmiotowego postępowania - Środki do utrzymania czystości powierzchni. 
Uzasadnienie faktyczne: Zaoferowany asortyment posiada skład chemiczny niezgodny z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. Uzasadnienie prawne: Podst. prawna - art. 89 ust. 1 pkt 
2 ustawy PZP – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

3) FIRMA WIELOBRANŻOWA ZBIGNIEW BALCEROWSKI, UL. TOWAROWA 22, 25-647 KIELCE – 

złożoną w Części Nr 1 przedmiotowego postępowania - Środki do utrzymania czystości powierzchni. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył w ofercie dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez oferowane dostawy wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wymaganych na podst. art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 

Wykonawca – wezwany  do  ich  uzupełnienia  w  trybie  art.  26  ust. 3  ustawy  PZP  –  nie  uzupełnił 
w wyznaczonym terminie wymaganych dokumentów. Wobec powyższego oferta tego Wykonawcy 

podlega odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: Podst. prawna - art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP – treść 

oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
4) AGAPIT SP. Z O.O. SP.K.,  UL. MARII ZIENTARY-MALEWSKIEJ 26,  10-302 OLSZTYN  – złożoną 

w Części Nr 1 przedmiotowego postępowania - Środki do utrzymania czystości powierzchni. 
Uzasadnienie faktyczne: Zaoferowany asortyment posiada skład chemiczny niezgodny z opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. Uzasadnienie prawne: Podst. prawna - art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy PZP – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
5) DABEX KOŁODZIEJ I JĘCZMIONKA Sp. z o.o., UL. ŻELAZNA 4, 41-709 RUDA ŚLĄSKA  –  złożoną 

w Części Nr 2 przedmiotowego postępowania - Środki higieniczne. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował w tej części asortyment o niższych parametrach niż 

opisany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzasadnienie prawne: Podst. prawna - art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP – treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
 

CZĘŚĆ WYKONAWCA CENA /ZŁ/ PUNKTACJA  

1 PIOTR WOJTCZYK CENTRUM MERKURY   94 381,96 ODRZUCENIE 

1 E.C.I. SP. Z O.O. 192 551,71     ODRZUCENIE 

1 FIRMA WIELOBR. ZBIGNIEW BALCEROWSKI 153 999,00 ODRZUCENIE  

1 AGAPIT SP. Z O.O. SP.K. 
 

213 251,24 ODRZUCENIE 

1 BIALMED SP. Z O.O. 205 511,92 99,75 

1 CEZAL SP. Z O.O 205 000,00 100,00 

1 LUBMEDICAL Hurtownia Sprzętu Med. 231 293,61 88,63 

2 FIRMA WIELOBR. ZBIGNIEW BALCEROWSKI 173 739,96 94,67 

2 E.C.I. SP. Z O.O. 209 195,94 78,87 

2 PIOTR WOJTCZYK CENTRUM MERKURY 221 692,54 74,42 

2 PPHU WÓDKOWSKI Andrzej Wódkowski 165 000,00 100,00 

2 FLESZ SP. Z O.O 168 900,00 97,69 

2 DABEX Kołodziej i Jęczmionka SP.Z O.O. 226 909,42 ODRZUCENIE 

2 AGAPIT SP. Z O.O. SP.K. 225 000,00 73,33 

2 JAN TROCHIMCZYK I SP-KA LINEA 293 274,36 56,26 

3 PIOTR WOJTCZYK CENTRUM MERKURY  9 840,00 100,00 

3 FIRMA WIELOBR. ZBIGNIEW BALCEROWSKI 12 915,00 76,19  



 
 

 
6. Umowa  z  wybranymi   w  poszczególnych częściach  Wykonawcami  może  być  zawarta  

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP.  

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za udział w przetargu.  

 
 

 
 

                               ZATWIERDZIŁ 
    

                                                                                    DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

JAROSŁAW MADOWICZ 
 
                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


